
9•72 • MI•111 

40  AMI 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Iloloviu 5150- ésno 
7.4. 51 387 425-5108 - Fax 54 387 425.5346 

~Noca Argrodhul 

Salta, 25 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.147/2012.- 

RESCD-EXA N° 416/2012.- 

VISTO la RESCD-EXA N' 236/2012 por la cual el Departamento de Matemática de 
esta Facultad, solicita efectuar un Llamado a Inscrip&ón de Interesados para cubrir dos (2) 
cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Tecnología para la Educación 
Matemática de la carrera Profesorado en Matemática (Plan 1997), y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Asesora mediante Acta Dictamen de fs. 28 a fs. 29, aconseja la 
designación de los alumnos: Mario Ubaldo Ávila y Fernando Moisés Emanuel Jaime. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/06/12, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por designados a: Mario Ubaldo ÁVILA, D.N.I. N° 35.166.071 y 
Fernando Moisés Emanuel JAIME, D.N.I. N° 34.913.654, como ALUMNOS AUXILIARES 
ADSCRIPTOS de la asignatura Tecnología para la Educación Matemática de la carrera 
Profesorado en Matemática (Plan 1997), a partir del 15 de junio de 2.012 y por el término de 
un año. 

ARTÍCULO 2°.- Recordar a la docente responsable de !a cátedra que. finalizado el período de 
las designaciones precedentes, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la 
evaluación de las actividades desarrolladas por los alumnos designados, plasmada en una 
calificación de 01 a 10 (Res. C.S. 181/99). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Sr. Mario Ubaldo Ávila, Sr. Fernando Moisés 
Emanuel Jaime, Prof. María de las Mercedes Moya, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.- 

LID. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

